. II | rc. 1,
“i_ 1 _'

, . i "¡ by
\',\×'j_ //._”' / :'-\<,¡t~ --

\¿ ¡ I,

¬i¬- f* w ¬;,~”'(JU *-/u;-'.1~.lU U. ~1¬.~Jí1”/-‹.-.=._

#12- _ _ .
Wii; rf- 'i_'_\.<“_ _.

TERMO DE AD.1UDrcAÇÃo

O Pregoeiro ala Px'eí`ešítê.^:â l`\”ÃÍ¡irzÊci¿i>zâl ou š_zAVi5'_AS DA íë'šf\l`lGAišzE1T..¿-. Si' .ÊUAB 0* "* ”
,¬ , - sz ..a\§\¡-3.

DL AL1*/ñL`}l1)Aj no uso de suas atribuições legais e, coiisit'lerai1<lo haver a Eqtiípe de Apoi-ti
cumprindo todas as exigências do pi'o‹.¬eclimeii1o de licitação cujo objeto e tI'¿3/WI'-fifš§'1~íÇ,--:O i).›';`
SEGUIR) P./l1¿›í A F}¬ZOT.»l DE 1/.E11C`ULàÇ-3 BA 215213FE!2"U1t.»il DE LÁ ;'/'IMS QA i-'1t1>',›'1/`\fi-1;-'i`;"z"f-*:,›=.='

, z¬EA; TODO O 1E1€J?I7`Óš¬Í¡O ESTADUAL, ‹Í`<'}./'ii CGE;-'E.§`2`TU.='€.›í C'O/"»Í2"i'äA I).-ft'NÚ..5' r°>1“.›'i?`¿`Ã'íÍ.»=1¡L3'
}í.E.S`ULTA1`w'7`ES DE SI/V1.S'T1iO.5' DE .iú(z¿/iii) OU FURTO, C'ULÍSÃO, 1./`~.'CÊN1');"í), 1;ú›i1'~.'U¿›`
CA USADOS PELA IVATUKEZA E ASSISTÊNCIA 24 I~IO1€,=¡'¿â`, vein, ADJUDICAR o pr‹-.s-sente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pi'egão Presencial n° 201'/.1t).í}9.t);`, para que
produza os efeitos legais ejurídicos.

rã1:?

Assim, nos termos da legislação vigente, 'tica o presente processo ADJUDÍCABO ein favor da
Empresa:

w PORTO SEGURO &Í,`°`§)l'«"í?f\.1`\'§¿¿fíé"›. ”š)šÊ SEGUROS (SERAIS inscrito no Cl\*l*.í l\l"
61.198.164/0001-60, com sede à Avenida Rio Brrmco, 1489, Campos Elíseos, Cid-icle de São Putilo ›-
SP, vencedora do Lote 01 totalizando um valor' total de RSS 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, 08 de Novembro de 2017.

tl/1
OAB B1:ZERRA DE./X1.lvll3l AF

\ í*i`<iÉGü}5`.íít()

l*rcl'‹:itt1i'a Municipzil de Lu\'riis da i\'lziiigu1'›;-im - Clí - CNPJ: 07.609.621/0001-16
ltua lvlonsenhor l\'1c‹:eno, l\"` 78 - Centro - CEP.: 63.300-000 - Lavras da l\'l:iii_›;.il›eíi'zi - Cli

" 4 .¬*.‹`\ÍÍz\w`\' DE MygqsøA _. 17

P_?T\ÊF'=.':.`_;
\×";'*`›-'â›c,

ÍL9

gL~+-5

0_\$`\

vêraew*